

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210493
Stavba: oprava stoupacího potrubí

KSO:
Místo: Vyškov VB

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 624,43
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	81 624,43	17 141,13
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			98 765,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210493

Stavba: oprava stoupacího potrubí

Místo: Vyškov VB

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		81 624,43	98 765,56
HD210493	oprava stoupacího potrubí	81 624,43	98 765,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava stoupacího potrubí

KSO:

Místo: Vyškov VB

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		81 624,43	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 624,43	21,00%	17 141,13
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		98 765,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava stoupacího potrubí

Místo: Vyškov VB

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

81 624,43

HSV - Práce a dodávky HSV	29 363,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	505,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 900,76
997 - Přesun sutě	22 809,99
998 - Přesun hmot	147,00
PSV - Práce a dodávky PSV	37 025,36
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 513,55
763 - Konstrukce suché výstavby	20 511,81
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 536,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 700,00
VRN6 - Územní vlivy	11 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava stoupacího potrubí

Místo: Vyškov VB

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 624,43

D HSV Práce a dodávky HSV

29 363,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

505,32

1	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,014	5 538,00	77,53	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-------	----------------

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm
VV pro dopojení stoupačky v přízemí
VV 0,6*0,45*0,05

0,014

2	K	632451411	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 10 mm	m2	0,270	222,30	60,02	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

PP Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 10 mm
VV pro dopojení stoupačky v přízemí
VV 0,6*0,45

0,270

3	K	635221411	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby škvárou (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě do 2 m2	m3	0,246	1 495,00	367,77	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

PP Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby škvárou (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě do 2 m2
VV pro dopojení stoupačky v přízemí
VV 0,6*0,45*0,91

0,246

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 900,76

4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	3,000	83,20	249,60	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m
VV 2*1,5

3,000

5	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,504	1 638,00	2 463,55	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3
VV přístupový otvor z obytné části do skladu restaurace 2*0,8*0,4
VV otvory pro demontáž potrubí š x v x h x počet (0,8*1,2*0,3)*3
VV Součet

0,640

0,864

1,504

6	K	965043321	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,270	5 798,00	1 565,46	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2
VV pro dopojení stoupačky v přízemí
VV 0,6*0,45*1,0

0,270

7	K	965083121	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy do 2 m2	m3	0,608	911,30	554,07	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy do 2 m2
VV pro montážní otvor v mezistropu
VV 1,9*1,6*0,2

0,608

8	K	972085391	Vybourání otvorů v podhledu stropu rabičovém, z pletiva nebo moniérovém rabičovém nebo z pletiva keramid, plochy do 0,25 m2	kus	5,200	158,60	824,72	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Vybourání otvorů v podhledu stropu rabičovém, z pletiva nebo moniérovém rabičovém nebo z pletiva keramid, plochy do 0,25 m2
VV přepočteno koeficientem množství na motážní otvor
VV montážní otvor 1,3 * 1 (1,3*1/0,25)

5,200

9	K	978012191	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,300	187,20	243,36	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %
VV pro montážní otvor v mezistropu
VV 1,3*1

1,300

D 997 Přesun sutě

22 809,99

10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,847	2 210,00	10 711,87	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,847	304,20	1 474,46	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odvoz suří a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
12	K	997013509	Odvoz suří a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	72,705	13,26	964,07	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suří a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		přepočteno koeficientem množství					
	VV		4,847*15		72,705			
13	K	997013511	Odvoz suří a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,847	432,90	2 098,27	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suří a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,847	1 560,00	7 561,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				147,00	
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,394	373,10	147,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				37 025,36	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 513,55	
16	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	3,000	270,40	811,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
17	K	721140916	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,000	1 081,60	1 081,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125					
18	K	721140928	Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 200	kus	6,000	328,90	1 973,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 200					
19	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	458,90	917,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
20	K	721174026	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 125	m	6,000	977,60	5 865,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 125					
21	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	817,70	1 635,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
22	K	721174064	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 125	m	3,000	605,80	1 817,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 125					
23	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	156,00	312,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
24	K	721274123	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	1,000	565,50	565,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100					
25	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	11,000	29,64	326,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
26	K	721300912	Pročištění svíslých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	2,000	460,20	920,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pročištění svíslých odpadů v jednom podlaží do DN 200					
27	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	124,818	2,30	287,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				20 511,81	
28	K	763112971	Vyspravení sádkartonových příček nebo předsazených stěn plochy jednotlivě přes 0,50 do 1,00 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A	kus	3,000	739,70	2 219,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyspravení sádkartonových příček nebo předsazených stěn plochy jednotlivě přes 0,50 do 1,00 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A					
	VV		kompletní náklady na zabezpečení prostupu do skladu restaurace					
	VV		otvor mezi obytnou částí a skladem restaurace					
	VV		montáž a demontáž po ukončení prací, každý den průběhu oprav					
	VV		1*3		3,000			
29	K	763121211	Stěna předsazená ze sádkartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně	m2	21,600	507,00	10 951,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Stěna předsazená ze sádkartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	763121811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	21,600	75,14	1 623,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
	VV		obložení místnosti					
	VV		(3+1,5+3+1,5)*2,4		21,600			
31	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,500	835,90	3 761,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
32	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	4,500	103,74	466,83	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	VV		obložení stropu					
	VV		3*1,5		4,500			
33	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg	kus	2,000	591,50	1 183,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg					
	VV		prostup z obytné části do skladu restaurace - oboustranně					
	VV		1+1		2,000			
34	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	155,421	1,98	307,11	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 536,00	
35	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	10,000	353,60	3 536,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
	VV		pomocné práce					
	VV		při montáži ve výšce a stísněném prosoru mezistropu					
	VV		1*10		10,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 700,00	
	D	VRN6	Územní vlivy				11 700,00	
36	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	soubor	9,000	1 300,00	11 700,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Práce ve škodlivém prostředí					
	VV		práce prováděné v prostorách s aktivní nákazou COVID-19					
	VV		pracovníci x počet dnů provádění prací					
	VV		3*3		9,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1498913

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f6c0143f-35fc-42ab-8f33-450455e8fbdc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.05.2021 13:29:02



ca03fe21-7402-44c1-ad0b-3e4196d7dd34